
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
11 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

24 вересня 2018 року № 395

Про внесення змін та
доповнень до штатних
розписів загальноосвітніх
навчальних закладів
Гребінківської міської ради

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», наказу Міністерства освіти і науки України від 06 грудня 2010 року
№ 1205 «Про затвердження типових штатних нормативів загальноосвітніх
навчальних закладів» та враховуючи висновки і рекомендації постійної
комісії з питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, охорони
здоров’я та соціального захисту міської ради, Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни та доповнення до штатних розписів загальноосвітніх
навчальних закладів Гребінківської міської ради, а саме:

- ввести: 0,5 шт.од. кухаря, 0,5 шт.од вихователя групи продовженого
дня, 0,5 шт.од. бібліотекаря філії Мар’янівська ЗОШ І-ІІ ступенів імені
Євгена Павловича Гребінки Опорного закладу Гребінківська ЗОШ І-ІІІ
ступенів №4;

- ввести: 0,5 шт.од. кухаря, 0,5 шт.од. вихователя групи продовженого
дня Слободо- Петрівської ЗОШ І-ІІІ ступенів;

- ввести: 1 шт.од. асистента вчителя, 0,5 шт.од. підсобного робітника,
1,5 шт.од. кухаря Опорного закладу Гребінківська ЗОШ І-ІІІ ступенів №4;

- ввести: 2 шт.од. асистента вчителя, 0,5 шт.од. кухаря, 0,5 шт.од.
бібліотекаря філії Гребінківська ЗОШ І-ІІ ступенів №1 Опорного закладу
Гребінківська ЗОШ І-ІІІ ступенів №4.

- ввести: 0,5 шт.од. кухаря, 0,5 шт.од. бібліотекаря філії Гребінківська
ЗОШ І-ІІ ступенів №2 Опорного закладу Гребінківська ЗОШ І-ІІІ ступенів
№4;

- ввести: 1,5 шт.од. кухаря Гребінківської гімназії.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з

питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та
соціального захисту міської ради (Кулікова Т.В.).

Секретар міської ради Л. Цапенко


